
UCHWAŁA NR 1923/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 581 t.j.) oraz § 17 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

15 września 2016 r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1543), uchwala 

się co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr 651/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2024 r. w sprawie 

powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Poznaniu § 1 pkt 6 otrzymuje 

brzmienie:  "6) Agnieszka Machnicka - przedstawiciel organu prowadzącego," 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1923/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

W Kolegium działa Rada Programowa, którą powołuje organ prowadzący Kolegium (na wniosek dyrektora 

placówki). W Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Poznaniu nastąpiła zmiana członka Rady 

Programowej. Uchwała ma charakter porządkujący. 

W tej sytuacji podjęcie uchwały jest merytorycznie i prawnie uzasadnione. 

 


